4. Ad ecclesiam tit. S. Nicolai, in Villa Baluklij: fuit Parochus ordi
natus ab Ep.po Perejaslavien., modo ex dispositione et sub praesentia 
Celsissimi Principis Palatinidae Brada viensis est introductus unitus.

5. Ad ecclesiam Resurrectionis, in Villa Konstantynow: Parochus 
ordinatus a Metropolitano apostatavit.

6. Ad ecclesiam tit. Nativitatis В. V. M., in Villa Starosileczko: 
Parochus ordinatus a Metropolitano, tempore grassationis apostatavit.

7. Ad ecclesiam tit. S. Michaelis, in Villa Orloviae: (f. 55 r.) Paro
chus Sergius Bogacki, ordinatus ab 111.mo Metropolita, apostatavit.

8. Ecclesia tit. S. Nicolai, in Orlovec: post recessum Parochi disuniti 
vacat.

9. Ad ecclesiam in Chlistynowce: Parochus ordinatus ab 111.mo Me
tropolita, apostatavit.

10. Ad ecclesiam tit. Assumpt. В. V. M., Wiazowiecka erectam et 
benedictam praeviis instrumentis Ill.mi olim Metropolitae Athanasij 
Szeptycki: Parochus extat ordinatus ab Ep.po Perejaslavien.

11. (f. 55) Ad ecclesiam tit. Protectionis В. V. M. Wiazowiecka: 
Parochus disunitus, ordinatus in Valachia, datus Perejaslavià.

12. Ad ecclesiam Horodyska tit. S. Salvatoris: Parochus, ordinatus 
ab 111.mo Metropolitano, apostatavit.

13. Ecclesia tit. Nativitatis В. V. M.: post decessum Parochi disuniti 
vacat.

14. Ad ecclesiam tit. SS. Trinitatis, in Oppido Mhlijow: fuit Presby
ter disunitus, ordinatus Perejaslaviae adhuc vivente Theodoro Gdaszycki, 
Parocho unito, qui ab Haydamacis anno 1768 occisus remansit.

15. Ad ecclesiam tit. Assumpt. В. V. M., ibid.: fuit Parochus disu
nitus Valachus, datus ab Ep.po Perejaslavien., modo ad istas duas eccle
sias ex dispositione Principis Collatoris datus est Vicarius unitus.

16. Ad ecclesiam tit. Assumpt. В. V. M., Staro Mhlijovien.: Parochus, 
ordinatus a Metropolita, apostatavit.

17. Ad ecclesiam Assumpt. В. V. M., Derenkowce: Parochus, ordi
natus a Metropolita, apostatavit.

18. Ad ecclesiam S. Nicolai, Derenkowce: Parochus, ordinatus a 
Metropolita, apostatavit; in ejus locum, ad instantiam Collatoris datus 
est Vicarius unitus.

19. Ad ecclesiam tit. SS. Trinitatis, Czerepinen.: Parochus aposta
tavit, post cujus vitam alter Disunitus successit, missus Perejaslavia 
(f. 55 v.).

20. Ad ecclesiam tit. Nativitatis В. V. M., Zawadowcen.: Parochus, 
ordinatus a Metropolita, apostatavit; fuit causa mortis Nicolai Parochi 
uniti, et ejus fìlij in Korsun, ab Haydamacis perpetratae.

21. Ad ecclesiam tit. Protectionis В. V. M., Walavien.: Presbyter 
disunitus missus Perejaslavia.

22. Ad ecclesiam tit. Praesentationis В. V. M., ibid.: fuit Parochus 
unitus Joannes Polusin, ab Haydamacis in Kaniov mortem cruentam 
subivit.

23. Ad ecclesiam tit. S. Georgij, in Wierzbowiec: Parochus unitus, 
disunitus vero ibi constitutus tempore rebellionis est conductus in Korsun.

24. Ad ecclesiam tit. Obdormitionis В. V. M., Olszanska: fuit Presby
ter ordinatus Perejaslaviae, modo nullus.

25. Ad ecclesiam tit. S. Praxedis, in Villa Zurawce: Parochus disu
nitus, ordinatus Perejaslaviae.

26. Ad ecclesiam tit. Protectionis В. V. M., in Villa Petryki: Parochus 
Valachus disunitus, datus Perejaslaviae.

27. Ad ecclesiam tit. Protectionis В. V. M.: Parochus, ordinatus ab
Ill.mo Metropolitano, apostatavit.

28. Ad ecclesiam tit. S. Joanni Theologi, in Villa Morynce: Ordi
natus ab Ill.mo Metropolitano apostatavit.

29. Ad ecclesiam tit. S. Michaelis, in Villa Pedynowce: Parochus, ordi
natus ab Ill.mo Metropolita, apostatavit.

30. Ad ecclesiam tit. S. Joannis Theologi, in Villa Kyrilowce: Pa
rochus disunitus dicitur ordinatus Perejaslaviae.

31. Ad ecclesiam tit. Protectionis В. V. M., in Tarassowce: Parochus, 
ordinatus a Metropolita, apostatavit.

32. Ad ecclesiam tit. S. Barbarae: Parochus, ordinatus a Metropo
litano, apostatavit.

33. Ad ecclesiam tit. S. Praxedis, in Czyczykorzowce: Parochus, 
ordinatus a Metropolita, apostatavit.

34. Ad ecclesiam tit. Nativitatis В. V. M., in Oppido Szysok: Paro
chus fuit disunitus; modo ex dispositione Principis Vicarius unitus est 
datus.

35. Ecclesia tit. S. Nicolai, in Wasylkowce: post obitum Parochi 
disuniti vacat (f. 56 r.).

36. Ad ecclesiam tit. Assumpt. В. V. M., Kapuscianka: Parochus 
disunitus, habet etiam Vicarium ordinatum Perejaslaviae.

37. Ad ecclesiam S. Michaelis, Kapustianka: Parochus, ordinatus 
ab Ill.mo Metropolita, apostatavit.

38. Ad ecclesiam tit. S. Barbarae, in Olenincy: Parochus, ordinatus 
a Metropolitano, apostatavit.

39. Ad ecclesiam tit. Protectionis В. V. M., in Villa Tolmacze: Pa
rochus, ordinatus a Metropolita, apostatavit.

40. Ad ecclesiam tit. Nativitatis В. V. M., in Lipnazie: Parochus 
Perejaslaviae ordinatus.

41. Ad ecclesiam tit. Ascensionis X.ti D.ni, in Oppido Turia: fuerunt 
duo Presbyteri disuniti, quibus mortuis, ad requisitionem Principis, datus 
est Vicarius unitus.

42. Ad ecclesiam tit. SS. Apostol. Petri et Pauli: Sacerdos disunitus 
datus est Perejaslaviae.

43. Ad ecclesiam tit. S. Michaelis, in Telepince: Parochus fuit ordi
natus a Metropolita, apostatavit; est acceptus in Korsun, in cujus locum 
suffectus a Disunitis Valachus.